
14:00 

14:40
14:50 15:30

15:40 

16:20

16:30 

17:10

14:00 

14:40

14:50 

15:30

15:40 

16:20

16:30 

17:10

14:00 

14:40
14:50 15:30

15:40 

16:20

16:30 

17:10

14:00 

14:40

14:50 

15:30

15:40 

16:20

16:30 

17:10

14:00 

14:40

14:50 

15:30

15:40 

16:20

16:30 

17:10

Английский язык             

в диалоге

Немировская                             

Алла Сергеевна
210 1-4 инд. 4А4Б4В инд. инд. 4А4Б4В инд.

Английский язык             

в диалоге

Егорова                                    

Татьяна Борисовна
324 1-4 инд. 4А4Б4В инд. инд. инд. инд. 4А4Б4В инд.

Английский язык             

в диалоге 

Панкова                                   

Анастасия Григорьевна
324, 218 1-4 инд. инд. инд. инд. инд. инд.

Английский язык             

в диалоге

Самарина Екатерина 

Леонидовна
Медиатека 1-4

Английский язык             

в диалоге

Контеева Татьяна 

Александровна
218 1-4 1Б 2А 2Б2В инд. 2А 3 инд. 1Б 3 2Б2В

Английский язык             

в диалоге 

Исакова                             

Татьяна Федоровна
210 1-4 инд. 1Г инд. инд. 1Г инд.

Английский язык             

в диалоге 

Смольская Наталья 

Юрьевна
1-4 1А 1Д инд. 1В 1А инд инд 1Д 1В инд.

Тхеквондо ИТФ
Новосёлов Виктор 

Викторович
Б Спорт зал                1-4

Грация (ЛФК)
Ерченко Татьяна 

Александровна
Зал  ЛФК 1-4 1-4 1-4

Рапирист
Борисов                                            

Сергей Михайлович
М Спорт зал 1-4 1-4 1-4 1-4 1-4

Кожаный мяч
Кукушкин                             

Валерий Андреевич
Б Спортивный зал 1-4 1-3 1-3 4 кл 4 кл 1-3 1-3

Пловец По расписанию бассейна Бассейн 1-4

Учимся мыслить 

логически

Учителя                 

начальной школы
Классные комнаты 1-4

Речь как искусство
Учителя                              

начальной школы
Классные комнаты 1-4

Пойми себя,                 

пойми других

Попов                                    

Александр Никитович

Оздоровительный 

центр
1-4

"Волшебный мир 

звуков и слов", 

"Путешествие к царице 

"Грамматике" 

Полежаева             

Светлана Владимировна 

(логопед)

325 1-5

Приглашение к танцу 

("Фуетэ")

Корсакова                           

Ксения Николаевна
Холл 1 этаж 1-4 1-4 1-4 1-4 1-4 1-4 1-4

Приглашение к танцу 

("ТЕМП")

Горячева Наталья 

Дмитриевна
  Конц.зал 1-4 1-2 1-2 3-4 3-4 1-2 1-2 3-4 3-4

Санкт-Петербурга

Вторник Среда Четверг

Курс

Фамилия, имя и 

отчество         

преподавателя

Помещение Класс

Понедельник

Большая чаша:среда с 15-00 до 16-00                         Малая чаша:среда с 14-45 до 15-45

У Т В Е Р Ж Д А Ю
Директор школы ____________ И.Г.Байкова

" 30 "  сентября 2017 года

РАСПИСАНИЕ   ЗАНЯТИЙ
ПЛАТНЫХ   ДОПОЛНИТЕЛЬНЫХ   ПРОГРАММ

на  2017-2018  учебный год

Пятница

ГБОУ СОШ №619

Калининского района


