УТВЕРЖДАЮ Директор школы ______ И.Г.Байкова

РАСПИСАНИЕ ЗАНЯТИЙ ПЛАТНЫХ ДОПОЛНИТЕЛЬНЫХ ПРОГРАММ

"30 " сентября 2017 года на **2017-2018 учебный год**

ГБОУ СОШ №619 Калининского района Санкт-Петербурга

Курс	Фамилия, имя и отчество преподавателя	Помещение	Класс	Понедельник				Вторник				Среда				Четверг				Пятница			
				14:00 14:40	14:50 15:30	15:40 16:20	16:30 17:10	14:00 14:40	14:50 15:30	15:40 16:20	16:30 17:10	14:00 14:40	14:50 15:30	15:40 16:20	16:30 17:10	14:00 14:40	14:50 15:30	15:40 16:20	16:30 17:10	14:00 14:40	14:50 15:30	15:40 16:20	16:30 17:10
Английский язык в диалоге	Немировская Алла Сергеевна	210	1-4	инд.	4A4Б4B	инд.						инд.	4A4Б4B	инд.									
Английский язык в диалоге	Егорова Татьяна Борисовна	324	1-4	инд.	4A4Б4B	инд.		инд.	инд.			инд.	4A4Б4B	инд.									
Английский язык в диалоге	Панкова Анастасия Григорьевна	324, 218	1-4	инд.	инд.	инд.										инд.	инд.	инд.					
Английский язык в диалоге	Самарина Екатерина Леонидовна	Медиатека	1-4																				
Английский язык в диалоге	Контеева Татьяна Александровна	218	1-4					1Б	2A	2Б2B	инд.	2A	3	инд.						1Б	3	2Б2B	
Английский язык в диалоге	Исакова Татьяна Федоровна	210	1-4					инд.	1Г	инд.										инд.	1Г	инд.	
Английский язык в диалоге	Смольская Наталья Юрьевна		1-4	1A	1Д	инд.						1B	1A	инд	инд					1Д	1B	инд.	
Тхеквондо ИТФ	Новосёлов Виктор Викторович	Б Спорт зал	1-4																				
Грация (ЛФК)	Ерченко Татьяна Александровна	Зал ЛФК	1-4							1-4								1-4					
Рапирист	Борисов Сергей Михайлович	М Спорт зал	1-4							1-4	1-4							1-4	1-4				
Кожаный мяч	Кукушкин Валерий Андреевич	Б Спортивный зал	1-4			1-3	1-3							4 кл	4 кл							1-3	1-3
Пловец	По расписанию бассейна	Бассейн	1-4 Большая чаша:среда с 15-00 до 16-00 Малая чаша:среда с 14-45 до 15-45																				
Учимся мыслить логически	Учителя начальной школы	Классные комнаты	1-4																				
Речь как искусство	Учителя начальной школы	Классные комнаты	1-4																				
Пойми себя, пойми других	Попов Александр Никитович	Оздоровительный центр	1-4																				
"Волшебный мир звуков и слов", "Путешествие к царице "Грамматике"	Полежаева Светлана Владимировна (логопед)	325	1-5																				
Приглашение к танцу ("Фуетэ")	Корсакова Ксения Николаевна	Холл 1 этаж	1-4						1-4	1-4	1-4						1-4	1-4	1-4				
Приглашение к танцу ("ТЕМП")	Горячева Наталья Дмитриевна	Конц.зал	1-4					1-2	1-2	3-4	3-4					1-2	1-2	3-4	3-4				